







	











	O nás
	Kamnářství
	Kamenictví
	E-shop
	Ke stažení
	Akce
	Galerie
	Kontakt
	






	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		

O nás

Provádíme návrhy, výrobu a montáž kamen a krbů s akcentem na použití přírodního kamene. Důraz klademe na sálavé stavby (kachlová kamna, sálavé akumulační krby) pro jejich jedinečné tepelné vlastnosti.




Facebook

Instagram





Hlavní kategorie




	Domů
	O nás
	Blog
	Kamnářství
	Kamenictví
	E-shop
	Ke stažení
	Akce
	Galerie
	Kontakt



Kontakty Plzeň





plzen@hestia.cz




Martin Pavlíček, +420 605 112 202




Krašovská 7, 323 00 Plzeň





Kontakty Hořice





bartos@hestia.cz




Josef Bartoš, +420 603 246 595




Lískovice 73, 508 01 Hořice







© 2023 Hestia.cz společnosti HESTIA CZ s.r.o. – všechna práva vyhrazena





	Zásady ochrany osobních údajů






	
		Menu
	

		
	
		
					
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			        
        






















